
Uchwała Nr XXVII/264/2012 
 Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 28 grudnia 2012 r. 

    

  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Drawskiego na  
lata 2013-2020 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zmianami) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Ustala się wieloletnią prognozę finansową Powiatu Drawskiego na lata 2013- 2020  

        zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej, o której  

        mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Powiatu Drawskiego w latach 2013- 

        2015 zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 4. Ustala się zbiorczo przedsięwzięcia Powiatu Drawskiego na lata 2013-2015 zgodnie z  

        załącznikiem nr 4. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Powiatu Drawskiego do zaciągania zobowiązań: 

       1) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 3 do niniejszej 

           uchwały, 

      2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest  

           niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające   

           płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr IV/39/2011 z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2020 zmienionej uchwałami Nr IX/78/2011 z 

dnia 30 czerwca 2011 r., Nr XVI/148/2011 z dnia 30 grudnia 2011 r. i Nr XXII/217/2012 z 

dnia 13 sierpnia 2012 r. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. 

       

Przewodniczący Rady 

 

        mgr Jerzy Lauersdorf 

 


